- 1 -

关于晋能控股集团第三届职工运动会
“潞阳公司杯”棋牌比赛

选用物料搭建服务及选用专业技术服务
的询价函

各市场主体:

为保障晋能控股集团第三届职工运动会“潞阳公司杯”

棋牌比赛项目的顺利进行，我单位就该比赛项目物料搭建事

项及专业技术服务进行公开询价，欢迎符合资格要求的供应

商积极参与报价。

现将有关事项的具体内容函告如下：

一、项目基本情况

（一）项目概况

1.项目名称：晋能控股集团第三届职工运动会“潞阳公

司杯”棋牌比赛；

2.项目时间：2025 年 8 月 25-26 日；

3.服务期限：合同签订之日起至比赛结束，并完成与本

项目相关的所有服务要求。

（二）服务内容

1.物料搭建：

- 2 -

序号 内容 单位 备注

1
运动员证、裁判员

证、工作人员证
个 8.5*5.5cm

2 秩序册 本 铜版纸

3 成绩册 本 铜版纸

4 地贴 个 防滑异形地贴

5 主背景桁架喷绘 平米
桁架+背景布（宝

丽布）

6 场地平面图 kt 板 平米 异形牌，金属架子

7 小指示牌 个 60*100cm

8 台签 个 粉纸、压痕

9 长条桌子 张 1.2m*60cm

10 圆桌 张 直径 140cm

11 长条桌布 张 160cm×100cm

12 圆桌桌布 张 直径 200cm

13 椅子 把 木质椅子

14 拱门含条幅 项 红色 10-15m

15 大指示牌 个 3*1m

16 伸缩手举牌+KT 板 套 硬质 KT 板

17 空飘 个 支架空飘

18 注水道旗 套

19 条幅 条 16 米写真布喷绘

20 警戒线 个 5cm*1m

21 矿泉水 件 农夫山泉

22 打印机 个 黑白打印机

23 工作人员 个

2.专业技术服务：

- 3 -

包含棋牌比赛前期组织策划、编排、执行中的专业技术

服务；

(1)比赛器材的购置租赁工作：围棋 10 副，象棋 22 副，

扑克 50 副，棋钟 32 个、积分编排软件 3 项；

(2)比赛执裁工作；

(3)人员要求：

棋牌裁判员：至少 10 人；

现场工作人员：至少 4 人。

二、供应商资格要求

1.需在中国境内注册；

2.遵守国家法律法规，拥有专业的服务技能，良好的服

务态度，履约情况良好;

3.具有项目所必需的业务服务能力;

4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同供应商，不得同时参加本项目；

5.近 24 个月内未受到相关监管部门的重大行政处罚或

被采取重大自律监管措施;

6.国家法律、行政法规规定的其他条件。

三、报价要求

各受邀单位报价文件应包括下列内容:

1.报价单(报价内容应涵盖包含完成项目的所有费用如

策划费、物资费、运输费、安装费、服务费、税费等，现公

开询价为各项目费用单价，需加盖公章);

- 4 -

2.服务机构主体证明文件（包括但不限于营业执照副本

复印件、法人身份证复印件等体现机构主体正面形象的材料，

均需加盖公章）；

3.其他认为必要的材料。

四、报价须知

1.报价时间:2025 年 8 月 18 日 10 时（逾期不予接收）

2.报价方式:线下报价

3.报价地点：山西省全民健身中心办公楼二楼会议室

4.联系人及联系方式:杨先生 13934238889

五、其他事项

1.供应商提交的所有材料需真实有效，如有虚假将取消

资格；

2.华舰体育赛事发展(山西)有限公司对本次询价工作

及相关文件资料拥有最终解释权，未尽事宜另行通知。

特此函告

华舰体育赛事发展(山西)有限公司

2025 年 8 月 14 日